
Detalhes da Exposição

18:29:2106/05/2024Data de Emissão:

30/11/2019Data Inicial: 08/12/2019Data Final:

TERESINA - PICidade: ASSOC. DOS CRIADORES DE NELORE DO NORTE DO BRASILPromotor:

Site:

CICINARO AREA LEÃONome:

Contato

CICINATOLEAO@HOTMAIL.COMEmail: (86) 99472-0334Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

69ª EXPOAPI - EXPOINEL NO - 2019

Processadora:

Nelore:

JMA ASSESSORIA E COORDENAÇÃO DE EXPOSIÇÕES AGROPECUÁRIAS

Inscrições: 15/11/2019 à 29/11/2019

Entrada de Animais: 29/11/2019

Data Base do Evento: 03/12/2019

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

03/12/2019

05/12/2019 à 08/12/2019

08/12/2019

 106

 93

 10

 1,00

Valor da Argola

ISENTO

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

CELIO ARANTES HEIM JN 96936 87467


